[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.01.2022 года                                                                            № 56
г. Пучеж

О внесении изменений и дополнений в решение

 Совета Пучежского городского поселения от 14.12.2021г. № 52
 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2022 год
 и на плановый период 2023 и 2024 годов»

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Совет Пучежского городского поселения
р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Пучежского городского по​селения от 14.12.2021г. № 52 «О бюджете Пучежского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
    - в статье 1 Решения цифры «54 922 614,90» заменить цифрами «90 515 269,17», цифры «57 870 314,90» заменить цифрами «92 009 139,41», цифры «2 947 700,00» заменить цифрами «1 493 870,24»; цифры «74 112 465,00» заменить цифрами «74 115 465,00», цифры «74 096 334,53» заменить цифрами «74 099 334,53»; цифры «56 083 561,00» заменить цифрами «55 852 261,00», цифры «56 064 440,53» заменить цифрами «56 319 340,53», слово «профицит» заменить на слово «дефицит», цифры «19 120,47» заменить цифрами «467 079,53».
   - в пункте 1 статьи 3 Решения цифры «8 302 514,90» заменить на «43 652 097,90»; цифры «25 724 455,00» заменить на «25 727 455,00», цифры «5 949 801,00» заменить на цифры «5 718 501,00»;
      - в пункте 5 статьи 5 Решения цифры «17 065 489,37» заменить на «17 664 489,37»;
     - в статье 6 Решения цифры «17 571 839,53» заменить на «17 739 272,44»;
     - внести изменения в приложение № 2 Решения «Доходы бюджета Пучежского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение 1);
- внести изменения в приложение № 4 Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пучежского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение №2);
   - внести изменения в приложение № 4 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пучежского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Пучежского городского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Пучежского городского поселения, группам видов расходов классификации расходов  бюджета   Пучежского  городского поселения на 2022 год» (приложение № 3);
- приложение № 5 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пучежского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Пучежского городского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Пучежского городского поселения, группам видов расходов классификации расходов  бюджета   Пучежского  городского поселения на 2023-2024 годы» изложить в новой редакции (приложение № 4);
- внести изменения в приложение № 6 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Пучежского городского поселения на 2022 год» (приложение № 5);

- приложение № 7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Пучежского городского поселения на 2023-2024 годы» изложить в новой редакции (приложение № 6).

2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике» Пучежского городского поселения» и разместить на сайте Пучежского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Глава Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района                                                  Шумакова Е.В.

2